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Regio West Sprint Kampioenschappen kb m 2 .I .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 1
08-12-2013 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Giorgia Colle De Zeehond'73 35.11 200201754 34.43 +0.73
2. Christy Geurts wvz 37.14 200203734 36.44 +0.78
3. Amy van Leersum Poseidon'56 40.02 200200300 37.16 +0.60
4. Tessa Giele De Duck 39.18 200203124 38.28 +0.76
5. Sanne van Ruijven LZ 1886 39.34 200201120 38.29 +0.84
6. Kristel Beijk ZV Sassenheim 41.03 200201278 39.06 +0.82
7. Michelle Korevaar PCG 44.48 200200382 39.55 +1.00
8. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 41.19 200200344 39.67 +0.91
9. Julia Schilder De Duck 46.57 200202514 41.60 +0.85
10. Cheyenne Jansen WZK Zwemmen 44.66 200202404 41.91 +0.83
11. Sannavan der Giessen Poseidon'56 45.33 2002-00574 42.80 +0.91
12. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 45.88 200201344 44.15 +0.75
13. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 47.24 200202458 45.93 +0.85
14. Rebecca Feher PCG 44.43 200200592 46.60 +0.76
Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2
08-12-2013 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jana Plaisier De Devel 36.65 200101266 34.73 +0.86
2. Danielle van Valen De Devel 38.22 200100202 35.29 +0.78
3. Sanne Heemskerk LZ 1886 37.05 200100600 35.38 +0.70
4. Misty de Voogt De Duck 36.40 200100014 35.41 +0.75
5. Eline van Ruijven LZ 1886 35.93 200101676 35.96 +0.75
6. Esmee Wijnmaalen PCG 35.79 200100298 36.07 +0.70
7. Sam lJzerman De Geul 36.02 200101204 36.91 +0.83
8. Isabella de Lange DWF 38.21 200101680 37.23 +0.89
9. Valeska Willner D'Elft 38.45 200103784 38.30 +0.79
10. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 38.39 200101224 38.59 +0.81
11. Samantha Gerritse LZ 1886 38.54 200102062 39.02 +0.81
12. Susanne Does De Columbiaan 38.83 200101648 39.42 +0.84
13. Nienke Vork WIDEX GZC DONK 39.34 200102294 39.91
14. Lieke Verrijp ZPCNumansdorp 39.43 200100214 39.98 +0.89
15. llonka van der Well ZVVS 39.03 200103732 40.07 +0.84
16. Britt Zuiderwijk ZV Westland 40.76 200101048 40.12 +0.86
17. Iris van Wetten Noordwijkerhout 42.40 200100812 41.30 +0.78
NG Laura Nuijten ZV Westland 36.78 200101084
NG Dominika Olszewska ZPB H&L Productions 41.81 200103946
Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 3
08-12-2013 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sophie t Hart De Columbiaan 30.21 200001596 30.62 +0.65
2. Jasmijn Boon WwvZz 33.44 200001280 30.85 +0.74
3. Jasmin Entezar AZC 32.13 200001826 32.13 +0.79
4. Sarah Scholten De Columbiaan 34.12 200006196 32.48 +0.80
5. Britt Orchard De Duck 33.24 200004102 33.59 +0.78
6. Tes Schouten BZ&PC 35.98 200003120 34.69 +0.81
7. Jasmijn Bal Poseidon'56 36.64 200001054 34.83 +0.78
8. Zoé Smit ZVVS 35.58 200003436 35.38 +0.84
9. Naomi Knetemann De Devel 35.34 200000594 35.51 +0.74
10. Terri Out De Zeehond'73 37.24 200000026 35.74 +0.75
Isis Beres WZK Zwemmen 37.26 200001874 35.74 +0.92
12. Jente Bouwma WIDEX GZC DONK 36.86 200003230 35.78 +0.76
13. Laura Tromp De Devel 36.67 200000276 35.99 +0.79
14. Marieke van der Meer De Columbiaan 36.27 200000162 36.17 +0.79
15. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 36.42 200001984 36.55 +0.81
16. Door van Eeden LZ 1886 34.71 200002244 36.71 +0.83
17. Sanne Hobe Poseidon'56 37.61 200000826 36.72 +0.78
18. Kirsten de Hoog De Zeehond'73 36.96 200000460 37.84 +0.78
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb
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Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag

Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1
08-12-2013 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Romy de Laat Wiekslag 29.99 199900902 30.14 +0.78
2. Isobel Bowring wvz 31.35 199901982 31.06 +0.68
3. Nina van Maarle LZ 1886 32.38 199903370 31.45 +0.78
4. Eelke Roman LZ 1886 33.46 199900352 31.58 +0.72
5. Saskia Koolen WVZ 31.79 199900456 31.79 +0.69
6. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 32.52 199901330 32.29 +0.72
7. Sterre Keller DES 33.05 199904142 32.32 +0.72
8. Tessa de Koning ZV Westland 35.09 199903482 32.35
9. llse Wijnmaalen PCG 32.52 199900940 32.46 +0.74
10. Gaetane Demyttenaere DES 33.32 199905018 32.75 +0.69
11. Maaike Baker De Columbiaan 34.21 199902930 33.10 +0.87
12. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 33.09 199900016 33.18 +0.66
13. Lise van Mourik PCG 33.99 199904802 33.26 +0.60
14. Anouk van Weelden PCG 34.23 199902828 33.67 +0.84
15. Alisha Vieira MNC Dordrecht 33.23 199904554 33.71 +0.74
16. Rianne Bresser Poseidon'56 33.41 199900690 33.73 +0.79
17. Esmeralda van Werkhoven PCG 33.99 199900412 33.90 +0.79
18. Simone Does De Columbiaan 33.52 199902932 34.96 +0.72
Programmanr. 1 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 2
08-12-2013 - 14:00 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 31.18 199800214 30.86 +0.72
2. Richenne Zeebregts ZVVS 31.73 199801818 31.80 +0.66
3. Imelda Jansen Noordwijkerhout 34.76 199803170 32.38 +0.81
4. Diana van Halm Braam WvVZzZ 32.14 199800788 32.41 +0.76
5. Cheyenne Visser Wiekslag 32.24 199802318 32.54 +0.74
6. Noortje de Ronde D'Elft 33.17 199803830 32.96 +0.73
7. Anouk van der Lans ZV Westland 35.10 199801614 34.40 +0.72
8. Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 37.51 199801154 35.50 +0.85
9. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 36.53 199800078 36.15 +0.75
10. Vera Martens WVZ 36.06 199801572 36.58 +0.86
11. Iris van Valen De Geul 36.77 199800496 37.33 +0.88
12. Femke Rongen D'Elft 36.01 199804682 38.26 +0.86
13. lIse Rijnja DES 38.79 199802432 38.91 +0.72
14. Desiree van Eeren SCOM 39.37 199803070 39.46 +0.89
DIS Stéphanie van Mil D'Elft 38.45 199804548
VG - Bij de laatste armslag voor keer- en/of eindpunt de armen niet over het water naar voren gebracht.
AFGEM Esmee Buddenberg De Zeehond'73 33.16 199800304
NG Anne van Nobelen Noordwijkerhout 37.52 199803172
Programmanr. 1 Dames, 50m vlinderslag Senioren 1 en ouder
08-12-2013 - 14:00 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 29.11 199306344 29.06
2. Joelle Geerts Poseidon'56 31.37 199700206 30.17 +0.73
3. Dominique Duesman LZ 1886 30.20 199603560 30.35
4. Laura Advocaat MNC Dordrecht 30.79 199502988 30.49
5. Kelly de Jonge Poseidon'56 30.80 199701210 30.95
6. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 31.02 199605226 31.10
7. Debby Kraaijeveld DWF 31.20 199601358 31.13
8. Samantha van Eijk De Geul 31.32 198806826 31.31 +0.73
9. lIsabelle Massar wvZz 31.10 199102034 31.38
10. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 31.87 199503342 31.74 +0.68
11. Chantal van Rikxoort Wiekslag 31.41 199505802 31.76 +0.77
12. Anouk van der Pligt ZOB'66 31.21 199303296 31.81 +0.61
13. Aimee de Werk Poseidon'56 31.93 199701212 31.84 +0.79
14. Amanda Immerzeel WvVz 31.85 199501534 31.99 +0.82
15. Céline Verhoef De Duck 33.73 199604476 32.51 +0.69
16. Manon van Strien wvz 34.05 199400770 32.66 +0.86
17. Karen van Dee SCOM 32.55 199604074 32.68 +0.78
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb m 2 .I .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 1, Dames, 50m vlinderslag, Senioren 1 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
18. Moniek Heemskerk LZ 1886 32.88 199601964 32.76 +0.78
19. Michelle Bellekom WZK Zwemmen 34.77 199606484 33.27 +0.74
20. Wendy de Bruin Z0OB'66 32.72 199206320 33.50 +0.73
21. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 35.21 199700454 34.52 +0.78
22. Doris Kragten PCG 34.61 199602318 34.89 +0.70
23. Marina Welsh WZK Zwemmen 36.01 199502472 35.29 +0.70
24. Anne de Heer DWF 34.29 199602736 35.57 +0.74
25. Simone Bunnik BZ&PC 34.78 199702850 35.60 +0.73
26. Eva Cornelisse ZPB H&L Productions 33.78 199701336 35.94 +0.81
27. Britt Vis ZV Westland 35.63 199700888 36.03 +0.83
28. Sunanda van Heteren De Geul 35.18 198901728 36.26 +0.88
NG Kayleigh Westerbaan ACZ 34.38 199205054
NG Cheryl Westerbaan ACZ 34.12 199702426
NG Janet van der Poel LZ 1886 31.57 199301842
NG Mariska Teske LZ 1886 30.55 199601712
Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 1
08-12-2013 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ivo Stolk De Zeehond'73 34.18 200100615 31.74 +0.61
2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 33.82 200100297 32.22 +0.74
3. Rolf Jens PCG 33.93 200100527 32.98 +0.75
4. Jeroen Schilder De Duck 39.56 200103083 34.85 +0.70
5. Robin Waas De Devel 37.81 200100135 35.63 +0.74
6. Sjoerd van Weelden PCG 37.29 200101217 35.69 +0.51
7. Tijeerd van Stein LZ 1886 36.35 200101439 35.99 +0.62
8. Ryan de Laat Wiekslag 39.86 200101553 37.33 +0.77
9. Michael Boekestijn ZV Westland 38.69 200100767 37.38 +0.77
10. Jeroen de Mooy LZ 1886 38.90 200100723 37.78 +0.70
11. Gregory Abeldynov Wz010 38.35 200100827 38.09 +0.78
12. Sander luga Poseidon'56 41.65 200101389 40.64 +0.71
13. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 41.25 200100475 40.86 +0.75
14. Dylan de Wit AZC 40.61 200100509 41.32 +0.80
15. Wouter Daamen AZC 41.36 200101411 41.48 +0.81
16. Finn van Bommel De Columbiaan 43.35 200103683 41.60 +0.85
17. Daniél van Loon DWF 44.74 200103893 43.17 +0.90
18. Dani El Barkouki WZK Zwemmen 44.02 200103881 43.55 +0.72
Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 2
08-12-2013 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Noah Legerstee D'Elft 32.73 200003593 30.63 +0.71
2. Dylan Kalden De Duck 31.59 200003283 31.57 +0.81
3. Mark de Jongh De Devel 32.60 200001325 31.68 +0.62
4. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 33.35 200002667 31.75 +0.74
5. Otto Pranger De Zeehond'73 33.50 200000007 31.76 +0.62
6. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 32.80 200002657 32.03 +0.80
7. Anne Schuurmans WvVZzZ 34.81 200003919 33.11 +0.73
8. QOdin Kruithof Wiekslag 35.64 200003051 33.36 +0.69
9. Sander van Beek LZ 1886 34.94 200002917 33.81 +0.74
10. Miquel Koeleman De Columbiaan 36.15 200002763 33.82 +0.68
11. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 35.71 200000681 33.99 +0.68
12. Rolf Bavelaar D'Elft 34.33 200001747 34.07 +0.73
13. Toby Katerbau DES 35.38 200000231 34.55 +0.73
14. lan Terlouw BZ&PC 37.13 200002345 34.68 +0.79
15. Jacob Anderson WZK Zwemmen 35.67 200002285 34.81 +0.83
16. Oliver Maddock WZK Zwemmen 37.91 200002281 35.09 +0.79
17. Ricardo van der Steen ZVVS 35.08 200000625 35.15 +0.66
18. Jari Voogt De Duck 36.54 200004237 35.54 +0.79
19. Joost de Roy van Zuydewijn wvZz 39.03 200000255 36.00 +0.67
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb m ® .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 2, Heren, 50m vlinderslag
Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3
08-12-2013 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Klaas Arkesteijn D'Elft 28.10 199901897 27.35 +0.75
2. Stan Verrijp ZPCNumansdorp 30.80 199901255 29.78 +0.90
3. Ryan van den Ouden Poseidon'56 32.34 199900377 30.41 +0.87
4. Eric Verdoes LZ 1886 31.20 199900947 30.53 +0.74
5. Floris Boendermaker LZ 1886 31.59 199902619 31.12 +0.75
6. Peter Vogtlander WZK Zwemmen 34.33 199904733 32.14 +0.78
7. Sam Jonkman ZV Sassenheim 35.30 199900851 32.17 +0.74
8. Daan Janssen wvz 33.09 199902675 32.58 +0.64
9. Chiel de Boer LZ 1886 33.59 199901547 33.36 +0.81
10. Stefan Weegink WvVz 34.95 199900207 33.52 +0.72
11. Ronald van Noort wvZz 35.80 199903163 34.45 +0.84
12. Marijn van Giesen ZV Westland 33.77 199900633 34.54 +0.74
13. Nick Boekestijn ZV Westland 37.28 199900291 34.64 +0.75
14. Bart Spaans ACZ 36.16 199902559 36.07 +0.78
15. Rens Martens WVZ 37.28 199900679 36.45 +0.74
16. Jorrit de Vries Wiekslag 38.84 199902621 36.60 +0.87
DIS David Kievit De Schotejil 35.79 199900325
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1le (1-startregel) of 2e start.
Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 4
08-12-2013 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Bas Verdoes LZ 1886 29.82 199801487 28.58 +0.71
2. Jordy van Oel WwvZz 27.86 199802003 28.67 +0.71
3. Rowan de Voogt De Duck 29.97 199800713 29.41 +0.65
4. Rens Julicher Wiekslag 30.91 199804321 29.56 +0.67
5. Ben Muller De Geul 30.00 199801281 29.81 +0.68
6. Daan Siebenheller Z0OB'66 31.60 199804955 30.39 +0.75
7. Rob Lambers ZV Sassenheim 30.78 199804457 30.74 +0.76
8. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 30.96 199801361 30.80 +0.64
9. Koen Blokland SCOM 31.87 199804791 31.04 +0.75
10. Max Muller De Geul 32.35 199800347 31.12 +0.64
11. Julian Oude Maatman DES 31.88 199805411 31.24 +0.78
12. Dave Jansen D'Elft 33.85 199805299 31.74 +0.70
13. Jasper Borsje PCG 35.65 199805467 32.39 +0.81
14. Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 32.02 199803237 32.54 +0.85
15. Sven in den Bosch ZV Westland 34.20 199803929 33.45 +0.78
16. Sebastiaan van der Leden D'Elft 36.75 199803745 34.01 +0.75
NG Thieme Altena ZPB H&L Productions 31.60 199803147
Programmanr. 2 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1
08-12-2013 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thomas Verhoeven Wiekslag 26.15 199700311 25.81 +0.71
2. Mike Hoek De Duck 27.62 199702229 26.21 +0.70
3. Pascal Nuijten ZV Westland 27.04 199701353 27.15 +0.71
4. Robin van Beek LZ 1886 29.01 199704023 28.41 +0.67
5. Floris van der Meer D'Elft 28.80 199701041 28.67 +0.69
6. Jimmy Dukker D'Elft 28.94 199703531 29.11 +0.71
7. Mohamed Al-Nahas ZV Westland 290.87 199703997 29.19 +0.61
8. Mike Kouwenhoven Wiekslag 30.09 199700725 29.29 +0.67
9. Martijn Tamis WIDEX GZC DONK 28.39 199701407 29.39 +0.83
10. Tim van der Steen ZVVS 30.43 199702961 29.65 +0.83
11. Patrick Wyrdeman ZV Westland 29.89 199702475 29.82 +0.71
12. Rein Goedhart WZK Zwemmen 31.53 199700621 30.46 +0.78
13. Robbert Jansen Noordwijkerhout 31.07 199703207 30.78 +0.69
14. Dion de Mooy LZ 1886 31.41 199701803 30.91 +0.72
15. Richard Wilson WZK Zwemmen 31.65 199705091 31.50 +0.79
16. Charles Mulot WZz010 32.67 199705277 31.88 +0.86
17. Joey Dukker D'Elft 32.30 199703533 32.07 +0.73
AFGEM lan Minnigh Van Vliet Barracuda 27.70 199702737
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb m 2 .I .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 2, Jongens, 50m vlinderslag, Jeugd 1
rang naam vereniging intijd tijd RT
AFGEM Mike van der Linden PCG 32.49 199703445
AFGEM Jeroen Flokstra DWF 33.21 199704181
NG Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 30.82 199702181
Programmanr. 2 Heren, 50m vlinderslag Jeugd 2 en ouder
08-12-2013 - 14:22 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Romero Hennep ZVVS 26.56 199304929 26.68 +0.71
2. Joost Rijntjes LZ 1886 27.55 199101899 26.89 +0.73
3. Jasper de Win De Geul 27.34 199301293 27.08 +0.72
4. Jelle Versteeg PCG 27.56 199105219 27.15 +0.68
5. Nolvan Thull Z0OB'66 27.72 198001513 27.24 +0.85
6. Johnny den Uil DWF 27.36 198402293 27.40 +0.73
7. Roderik Meijers Z0OB'66 27.49 198602063 27.46 +0.70
8. Thomas Hansen LZ 1886 27.60 199204327 27.65 +0.74
9. Jelmar Kluiwstra LZ 1886 28.10 199204323 28.00 +0.91
10. Jesse de Win De Geul 29.07 199600191 28.69 +0.75
11. Mike Bravenboer Poseidon'56 28.92 199500299 29.09 +0.74
12. Alex Vermeulen WZK Zwemmen 29.28 198905811 29.64 +0.75
13. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 31.29 199205583 29.75 +0.73
14. Armand Heyder ZV Westland 30.13 199603221 29.76 +0.79
15. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 29.78 199602951 29.85 +0.61
16. Niels Roder Van Vliet Barracuda 30.73 199603875 30.10 +0.85
17. Thomas Welsh WZK Zwemmen 31.16 199006645 31.38 +0.81
18. Paco de Voogt De Duck 30.89 199400859 31.54 +0.81
19. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 32.42 199205841 31.74 +0.77
20. Joey van der Valk Z0OB'66 32.21 199602191 31.91 +0.80
21. lanvan Mullem ZOB'66 32.76 199602545 32.79 +0.79
22. Guido Keutgen AZC 33.94 196801551 32.93 +0.79
23. John van Heteren DWF 36.76 199305017 36.84 +0.86
AFGEM Jesper Oranje De Duck 27.06 199200997
AFGEM Michael Vermoen ZPCNumansdorp 28.95 199604897
AFGEM Laurens Kalis DWF 31.36 199101141
NG Sander Asjes WZz010 28.21 199503787
Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 1
08-12-2013 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Giorgia Colle De Zeehond'73 38.33 200201754 37.04 +0.61
2. Tessa Giele De Duck 42.30 200203124 38.85 +0.64
3. Sanne van Ruijven LZ 1886 41.15 200201120 38.97 +0.69
4. Amy van Leersum Poseidon'56 40.23 200200300 39.41 +0.68
5. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 40.42 200200344 40.18 +0.80
6. Kiristel Beijk ZV Sassenheim 41.65 200201278 40.82 +0.75
7. Rozemarijn van Haaff ZOB'66 40.77 200201852 41.10 +0.71
8. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 43.31 200202458 41.38 +0.71
9. Michelle Korevaar PCG 40.84 200200382 41.41 +0.74
10. Cheyenne Jansen WZK Zwemmen 42.22 200202404 41.64 +0.80
11. Sannavan der Giessen Poseidon'56 43.09 2002-00574 42.30 +0.83
12. Grace Anderson WZK Zwemmen 44.46 200200578 42.83 +0.86
13. Julia Schilder De Duck 45.55 200202514 44.09 +0.86
14. Anouk Ruijters ACZ 45.65 200203828 45.90 +0.85
NG.ZA Rebecca Fehér PCG 45.46 200200592
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb m 2 .I .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 3, Dames, 50m rugslag
Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 2
08-12-2013 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sanne Heemskerk LZ 1886 35.46 200100600 35.06 +0.63
2. Susanne Does De Columbiaan 36.08 200101648 35.86 +0.78
3. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 38.20 200101224 36.54 +0.95
4. Sam lJzerman De Geul 37.60 200101204 37.04 +0.82
5. Eline van Ruijven LZ 1886 37.39 200101676 37.41 +0.83
6. Esmee Wijnmaalen PCG 37.84 200100298 38.21 +0.83
7. Isabella de Lange DWF 38.73 200101680 38.69 +0.83
8. Valeska Willner D'EIft 37.99 200103784 39.06 +0.70
9. Samantha Gerritse LZ 1886 41.55 200102062 39.63 +0.79
10. llonka van der Well ZVVS 39.66 200103732 39.66 +0.78
11. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland 39.92 200101958 40.12 +0.71
12. Misty de Voogt De Duck 40.90 200100014 40.13 +0.79
13. Sadie Vente WZK Zwemmen 41.36 200104256 40.42 +0.89
14. Danielle van Valen De Devel 40.35 200100202 40.57 +0.76
15. Maaike van Tol LZ 1886 38.74 200102078 40.59 +0.84
16. Jana Plaisier De Devel 40.91 200101266 40.88 +0.78
17. Lieke Verrijp ZPCNumansdorp 39.04 200100214 41.28 +0.73
NG Laura Nuijten ZV Westland 36.73 200101084
Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Junioren 3
08-12-2013 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jasmijn Boon wvZz 32.54 200001280 31.87 +0.76
2. Jasmin Entezar AZC 34.35 200001826 34.21 +0.72
3. Britt Orchard De Duck 35.05 200004102 34.77 +0.71
4. Jasmijn Bal Poseidon'56 34.95 200001054 34.90 +0.73
5. Jente Bouwma WIDEX GZC DONK 36.52 200003230 35.75 +0.68
6. Kirsten de Hoog De Zeehond'73 35.44 200000460 36.06 +0.69
7. Naomi Knetemann De Devel 36.41 200000594 36.17 +0.75
8. Sanne Hobe Poseidon'56 36.10 200000826 36.26 +0.66
9. Sophie t Hart De Columbiaan 35.10 200001596 36.29 +0.64
10. Celina von Berg ZV Westland 37.25 200002596 36.30 +0.72
11. Zoé Smit ZVVS 35.72 200003436 36.39 +0.74
12. Eline Greven PCG 36.63 200005452 36.53 +0.70
13. Marieke van der Meer De Columbiaan 38.40 200000162 36.65 +0.60
14. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 39.00 200001984 36.95 +0.58
15. Laura Tromp De Devel 38.47 200000276 37.42 +0.77
16. Terri Out De Zeehond'73 37.32 200000026 37.70 +0.79
17. Door van Eeden LZ 1886 36.25 200002244 38.05 +0.76
DIS Tes Schouten BZ&PC 39.26 200003120
RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder het keerpunt in te zetten.
Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 1
08-12-2013 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Eelke Roman LZ 1886 30.78 199900352 30.80 +0.81
2. Romy de Laat Wiekslag 33.05 199900902 31.95 +0.68
3. Floor Eggermont Poseidon'56 34.68 199900998 34.28 +0.77
4. Gaetane Demyttenaere DES 34.44 199905018 3451 +0.70
5. llse Wijnmaalen PCG 34.86 199900940 34.75 +0.77
6. Alisha Vieira MNC Dordrecht 35.98 199904554 34.89 +0.94
7. Merle de Lange BZ&PC 37.39 199900990 35.12 +0.74
8. Sytske van der Laan D'Elft 38.25 199902008 35.28 +0.92
9. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 35.97 199900016 35.29 +0.74
10. Isobel Bowring WwvVvz 36.35 199901982 35.32 +0.75
11. Sterre Keller DES 36.02 199904142 35.59 +0.81
12. Babette van der Kaaij ZV Westland 36.76 199902234 35.80 +0.77
13. Maaike Baker De Columbiaan 37.89 199902930 35.95 +0.75
14. Anouk van Weelden PCG 36.02 199902828 35.99 +0.75
15. Tessa de Koning ZV Westland 37.70 199903482 36.33
16. Annemarie Meijer De Duck 37.62 199900964 36.87 +0.75

Splash Meet Manager 11, Build 25506

Registered to Kring Haaglanden

08-12-2013 20:38 - pagina 6



() | um
Regio West Sprint Kampioenschappen kb m 2 .I .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 3, Meisjes, 50m rugslag, Jeugd 1
rang naam vereniging intijd tijd RT
17. Nikita Vos LZ 1886 37.79 199900356 37.05 +0.63
18. Evi Mijnster DWF 37.02 199900450 37.72 +0.67
AFGEM Quinty Bolander SCOM 36.65 199902522
Programmanr. 3 Meisjes, 50m rugslag Jeugd 2
08-12-2013 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Cheyenne Visser Wiekslag 32.70 199802318 31.84 +0.69
2. Anouk van der Lans ZV Westland 34.43 199801614 32.78 +0.67
3. Noortje de Ronde D'Elft 34.98 199803830 34.04 +0.74
4. Femke Rongen D'Elft 35.24 199804682 35.71 +0.78
5. Diana van Halm Braam \WAVY4 37.14 199800788 35.72 +0.79
6. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 38.30 199800078 36.32 +0.81
7. Megan Albon WZK Zwemmen 35.18 199805982 36.55 +0.71
8. Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 36.16 199801154 36.66 +0.69
9. Imelda Jansen Noordwijkerhout 36.85 199803170 36.82 +0.75
10. llse Rijnja DES 38.07 199802432 37.99 +0.72
11. Vera Martens wvz 38.63 199801572 38.81 +0.91
12. Stéphanie van Mil D'EIft 38.77 199804548 38.96 +0.73
13. Desiree van Eeren SCOM 41.60 199803070 39.69 +0.77
DIS Richenne Zeebregts ZVVS 35.51 199801818
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start., Dis: AA/RC
AFGEM Esmee Buddenberg De Zeehond'73 33.88 199800304
NG Anne van Nobelen Noordwijkerhout 38.78 199803172
Programmanr. 3 Dames, 50m rugslag Senioren 1 en ouder
08-12-2013 - 14:43 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 30.97 199306344 30.73 +0.81
2. Joelle Geerts Poseidon'56 32.68 199700206 31.77 +0.71
3. Aimee de Werk Poseidon'56 33.58 199701212 32.59 +0.70
4. Manon van Strien wvz 32.42 199400770 32.61 +0.88
5. Samantha van Eijk De Geul 33.51 198806826 32.90 +0.77
6. Kelly de Jonge Poseidon'56 33.46 199701210 33.00 +0.84
7. Karen van Dee SCOM 33.61 199604074 33.36 +0.79
8. Laura Advocaat MNC Dordrecht 33.61 199502988 33.40 +0.69
9. Dominique Duesman LZ 1886 33.10 199603560 33.55 +0.81
10. Michelle Bellekom WZK Zwemmen 33.22 199606484 33.74 +0.74
11. Debby Kraaijeveld DWF 34.12 199601358 34.05 +0.77
12. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 35.52 199605226 34.34 +0.66
13. Amanda Immerzeel WvVz 34.15 199501534 34.57 +0.86
14. Marina Welsh WZK Zwemmen 35.16 199502472 35.05 +0.61
15. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 35.78 199503342 35.45 +0.68
16. Wendy de Bruin ZOB'66 35.16 199206320 35.47 +0.61
17. Moniek Heemskerk LZ 1886 34.92 199601964 35.53 +0.73
18. Chantal van Rikxoort Wiekslag 34.50 199505802 35.77 +0.84
19. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 35.36 199700454 35.96 +0.80
20. Anne de Heer DWF 35.50 199602736 36.06 +0.76
21. Céline Verhoef De Duck 35.68 199604476 36.12 +0.64
22. Anouk van der Pligt Z0OB'66 34.79 199303296 36.31 +0.80
23. Sunanda van Heteren De Geul 35.76 198901728 36.44 +0.78
24. Britt Vis ZV Westland 35.65 199700888 36.56 +0.71
25. Doris Kragten PCG 38.86 199602318 37.35 +0.63
26. Simone Bunnik BZ&PC 37.09 199702850 38.10 +0.77
27. Marian Nederlof DWF 40.84 197600950 39.91 +0.98
28. Esmeralda de Zwart ZPB H&L Productions 41.12 199703876 41.98 +0.87
AFGEM Lenneke Bagijn De Duck 35.98 199604992
AFGEM Indah Hijmans Z0OB'66 37.60 199703152
NG Kayleigh Westerbaan ACZz 34.17 199205054
NG Janet van der Poel LZ 1886 32.87 199301842
NG Mariska Teske LZ 1886 31.02 199601712
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Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 1
08-12-2013 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Ivo Stolk De Zeehond'73 34.20 200100615 32.62 +0.67
2. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 34.69 200100297 33.51 +0.76
3. Rolf Jens PCG 35.05 200100527 34.77 +0.73
4. Jeroen Schilder De Duck 36.87 200103083 35.37 +0.71
5. Tjeerd van Stein LZ 1886 37.34 200101439 36.39 +0.72
6. Gregory Abeldynov Wz010 36.70 200100827 37.15 +0.61
7. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 38.66 200100475 37.35 +0.84
8. Ryan de Laat Wiekslag 37.70 200101553 37.44 +0.72
9. Sjoerd van Weelden PCG 38.67 200101217 37.60 +0.75
10. Jeroen de Mooy LZ 1886 37.48 200100723 38.22 +0.65
11. Dylan de Wit AzZC 38.83 200100509 38.35 +0.76
12. Sander luga Poseidon'56 38.45 200101389 38.44 +0.64
13. Robin Waas De Devel 38.19 200100135 38.73
14. Michael Boekestijn ZV Westland 38.93 200100767 38.76 +0.76
15. Arie Herremans wvz 42.26 200100591 39.65 +0.83
16. Wouter Daamen AzZC 41.19 200101411 41.32 +0.74
17. Finn van Bommel De Columbiaan 42.32 200103683 42.51 +0.79
18. Dani El Barkouki WZK Zwemmen 43.55 200103881 44.26 +0.66
Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 2
08-12-2013 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Noah Legerstee D'Elft 33.18 200003593 31.64 +0.65
2. Anne Schuurmans wvz 33.67 200003919 32.11 +0.67
3. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 32.90 200002657 32.62 +0.69
4. Otto Pranger De Zeehond'73 35.64 200000007 33.54 +0.62
5. Odin Kruithof Wiekslag 34.29 200003051 34.17 +0.74
6. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 35.12 200002667 34.33 +0.71
7. Jacob Anderson WZK Zwemmen 37.95 200002285 34.86 +0.71
8. Bas-Jaap van Ommen ACZ 35.84 200003835 34.91 +0.76
9. lan Terlouw BZ&PC 36.31 200002345 35.23 +0.94
10. Dylan Kalden De Duck 35.22 200003283 35.41 +0.79
11. Jari Voogt De Duck 35.73 200004237 35.77 +0.73
12. Steven van Santen wvz 36.63 200001799 36.14 +0.76
13. Oliver Maddock WZK Zwemmen 38.61 200002281 36.25 +0.66
14. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 36.97 200000681 36.40
15. Rolf Bavelaar D'Elft 37.51 200001747 36.51 +0.61
16. Owen Weerheim WZz010 36.43 200003841 36.57 +0.80
17. Sander van Beek LZ 1886 36.72 200002917 37.47 +0.67
18. Miquel Koeleman De Columbiaan 39.05 200002763 38.16 +0.68
19. Ricardo van der Steen ZVVS 38.19 200000625 38.18 +0.68
20. Toby Katerbau DES 39.57 200000231 38.38 +0.71
AFGEM Mark McKenzie WZK Zwemmen 38.12 200004397
AFGEM Paul McKenzie WZK Zwemmen 37.70 200004399
Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 3
08-12-2013 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Klaas Arkesteijn D'Elft 29.37 199901897 30.18 +0.60
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 34.17 199900377 32.27 +0.74
3. Eric Verdoes LZ 1886 34.20 199900947 32.64 +0.75
4. Stefan Weegink WwvZz 33.72 199900207 33.41 +0.71
5. Floris Boendermaker LZ 1886 35.23 199902619 33.90 +0.66
6. David Kievit De Schotejil 34.79 199900325 34.02 +0.76
7. Peter Vogtlander WZK Zwemmen 35.27 199904733 34.54 +0.74
8. Marijn van Giesen ZV Westland 36.03 199900633 34.95 +0.67
9. Ronald van Noort wvZz 34.26 199903163 35.04 +0.81
10. Stan Verrijp ZPCNumansdorp 34.80 199901255 35.56 +0.81
11. Sam Jonkman ZV Sassenheim 36.05 199900851 35.79 +0.73
12. Nick Boekestijn ZV Westland 36.64 199900291 36.46 +0.78
13. Jorrit de Vries Wiekslag 38.83 199902621 36.99 +0.71
14. Chiel de Boer LZ 1886 34.98 199901547 37.07 +0.76
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Programmanr. 4, Jongens, 50m rugslag, Junioren 3

rang naam vereniging intijd tijd RT
15. Rens Martens WvVvZz 38.55 199900679 37.82 +0.84
NG Patrick Buist ZPB H&L Productions 38.69 199901761
Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Junioren 4
08-12-2013 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rens Julicher Wiekslag 30.62 199804321 30.62 +0.68
2. Jordy van Oel wvz 30.63 199802003 31.11 +0.61
Max Muller De Geul 31.26 199800347 31.11 +0.74
4. Bas Verdoes LZ 1886 32.31 199801487 31.12 +0.75
5. Dave Jansen D'EIft 30.90 199805299 31.62 +0.69
6. Enrico Strik LZ 1886 33.32 199800747 32.74 +0.77
7. Svenin den Bosch ZV Westland 33.66 199803929 33.14 +0.68
8. Daan Siebenheller Z0OB'66 33.21 199804955 33.51 +0.65
9. Ben Muller De Geul 33.51 199801281 33.75 +0.78
10. Julian Oude Maatman DES 33.09 199805411 33.76 +0.71
11. Rowan de Voogt De Duck 34.08 199800713 35.00 +0.67
12. Sebastiaan van der Leden D'Elft 34.26 199803745 35.47 +0.69
13. Koen Blokland SCOM 36.95 199804791 36.55 +0.70
14. Jasper Borsje PCG 43.89 199805467 36.62 +0.73
Programmanr. 4 Jongens, 50m rugslag Jeugd 1
08-12-2013 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mike Hoek De Duck 29.88 199702229 28.74 +0.75
2. Thomas Verhoeven Wiekslag 29.49 199700311 28.76 +0.79
3. Robin van Beek LZ 1886 30.42 199704023 29.72 +0.60
4. Tim van der Steen ZVVS 31.36 199702961 30.10 +0.72
5. Martijn Tamis WIDEX GZC DONK 32.31 199701407 30.24 +0.71
6. Pascal Nuijten ZV Westland 30.00 199701353 30.36 +0.71
7. Floris van der Meer D'Elft 32.15 199701041 30.92 +0.67
8. Robbert Jansen Noordwijkerhout 31.74 199703207 31.13 +0.59
9. Mike Kouwenhoven Wiekslag 31.18 199700725 31.14 +0.69
10. Jimmy Dukker D'Elft 30.98 199703531 31.35 +0.67
11. Dion de Mooy LZ 1886 32.90 199701803 32.55 +0.64
12. Patrick Wyrdeman ZV Westland 34.01 199702475 32.83 +0.71
13. Joey Dukker D'Elft 33.22 199703533 32.97 +0.69
14. Richard Wilson WZK Zwemmen 32.77 199705091 32.98 +0.72
15. Charles Mulot WZz010 33.37 199705277 33.00 +0.82
16. Mohamed Al-Nahas ZV Westland 35.80 199703997 35.97 +0.62
DIS Rein Goedhart WZK Zwemmen 35.14 199700621
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Mike van der Linden PCG 35.23 199703445
AFGEM lan Minnigh Van Vliet Barracuda 31.41 199702737
AFGEM Jeroen Flokstra DWF 36.87 199704181
NG Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 34.14 199702181
Programmanr. 4 Heren, 50m rugslag Jeugd 2 en ouder
08-12-2013 - 15:05 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Nolvan Thull ZOB'66 29.52 198001513 28.64 +0.75
2. Ivan van Omme De Geul 28.95 198201263 28.65 +0.65
3. Jelmar Kluiwstra LZ 1886 30.46 199204323 29.43 +0.75
4. Romero Hennep ZVVS 30.60 199304929 29.58 +0.67
5. Johnny den Uil DWF 29.37 198402293 29.70 +0.70
6. Mike Bravenboer Poseidon'56 30.45 199500299 30.12 +0.68
7. Jesse de Win De Geul 31.15 199600191 30.34 +0.71
8. Guido Keutgen AZC 30.39 196801551 30.43 +0.73
9. Jelle Versteeg PCG 30.70 199105219 30.44 +0.63
10. Alex Vermeulen WZK Zwemmen 30.28 198905811 30.66 +0.67
11. Joost Rijntjes LZ 1886 NT 199101899 30.94 +0.78
12. Thomas Hansen LZ 1886 31.15 199204327 31.09 +0.56
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Programmanr. 4, Heren, 50m rugslag, Jeugd 2 en ouder
rang naam vereniging intijd tijd RT
13. Roderik Meijers ZOB'66 29.57 198602063 31.12 +0.68
14. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 32.61 199205583 31.58 +0.74
15. Armand Heyder ZV Westland 32.23 199603221 32.38 +0.96
16. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 32.74 199602951 32.63 +0.68
17. Niels Roder Van Vliet Barracuda 35.13 199603875 34.45 +0.71
18. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 35.16 199205841 35.26 +0.69
19. Paco de Voogt De Duck 36.66 199400859 36.68 +0.76
20. John van Heteren DWF 40.57 199305017 40.10 +0.79
AFGEM Jesper Oranje De Duck 30.54 199200997
AFGEM Laurens Kalis DWF 35.22 199101141
AFGEM Michael Vermoen ZPCNumansdorp 31.43 199604897
NG Sander Asjes WZz010 30.50 199503787
Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 1
08-12-2013 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Giorgia Colle De Zeehond'73 42.73 200201754 41.15 +0.66
2. Amber van Pijkeren wvz 45.20 200201260 43.43 +0.72
3. Sanne van Ruijven LZ 1886 44.62 200201120 43.81 +0.83
4. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 44.36 200200344 44.24 +0.86
5. Anouk Ruijters ACz 44.45 200203828 44.80 +0.79
6. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 44.98 200201344 44.92 +0.69
7. Kristel Beijk ZV Sassenheim 45.90 200201278 45.10 +0.90
8. Sanna van der Giessen Poseidon'56 45.13 2002-00574 45.11 +0.87
9. Amy van Leersum Poseidon'56 45.56 200200300 45.60 +0.61
10. Grace Anderson WZK Zwemmen 47.56 200200578 46.42 +0.93
11. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 46.34 200202458 47.45 +0.92
12. Rebecca Feher PCG 46.54 200200592 47.51 +0.79
13. Tessa Giele De Duck 45.94 200203124 47.97 +0.82
14. Julia Schilder De Duck 49.11 200202514 48.86 +0.79
15. Cheyenne Jansen WZK Zwemmen 50.75 200202404 48.91 +0.67
16. Michelle Korevaar PCG 54.19 200200382 55.22 +0.83
DIS Rozemarijn van Haaff ZOB'66 45.16 200201852

SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar b

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 2
08-12-2013 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 39.47 200101224 38.56 +0.76
2. Eline van Ruijven LZ 1886 40.10 200101676 38.82 +0.73
3. Sanne Heemskerk LZ 1886 40.05 200100600 39.40 +0.72
Sam |Jzerman De Geul 41.10 200101204 39.40 +0.85
5. Susanne Does De Columbiaan 41.90 200101648 40.98 +0.84
6. lIris van Wetten Noordwijkerhout 44.26 200100812 42.12 +0.77
7. Florbella Rodrigues Baptista ZV Westland 43.25 200101958 42.46 +0.79
8. llonka van der Well ZVVS 45.17 200103732 43.56 +0.82
9. Misty de Voogt De Duck 43.65 200100014 43.61 +0.83
10. Samantha Gerritse LZ 1886 44.63 200102062 44.16 +0.77
11. Esmee Wijnmaalen PCG 45.12 200100298 44.66 +0.77
12. Isabella de Lange DWF 46.42 200101680 45.88 +0.82
13. Lieke Verrijp ZPCNumansdorp 44.10 200100214 46.28 +0.86
14. Maaike van Tol LZ 1886 46.76 200102078 46.95 +0.83
AFGEM Cathelijn Bogers WZK Zwemmen 46.72 200103360
NG Laura Nuijten ZV Westland 45.76 200101084
NG Kelly v.d. Groef De Schotejil 42.44 200102112
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Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Junioren 3
08-12-2013 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Tes Schouten BZ&PC 35.62 200003120 36.25 +0.86
2. Jasmijn Bal Poseidon'56 37.90 200001054 37.39 +0.76
3. Sarah Scholten De Columbiaan 40.02 200006196 38.13 +0.74
4. Sophie t Hart De Columbiaan 39.19 200001596 38.43 +0.67
5. Jasmijn Boon WwvZz 41.49 200001280 38.63 +0.79
6. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 40.91 200001984 39.31 +0.79
7. Jasmin Entezar AZC 38.97 200001826 40.03 +0.72
8. Marieke van der Meer De Columbiaan 40.65 200000162 40.63 +0.76
9. Britt Orchard De Duck 41.13 200004102 41.12 +0.78
10. Celina von Berg ZV Westland 44.29 200002596 41.44 +0.68
11. Laura Tromp De Devel 41.96 200000276 41.86 +0.78
12. Kirsten de Hoog De Zeehond'73 40.73 200000460 42.24 +0.84
13. Terri Out De Zeehond'73 43.60 200000026 42.34 +0.74
14. Door van Eeden LZ 1886 41.31 200002244 43.03 +0.81
15. Quinty van Leeuwen ACZ 44.98 200003014 43.12 +0.79
16. Naomi Knetemann De Devel 44.62 200000594 44.13 +0.65
AFGEM Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 44.72 200001986
NG Eline de Groot SVO 40.98 200001276
Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 1
08-12-2013 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Isabel van der Boor MNC Dordrecht 35.38 199901330 35.44 +0.68
2. Sytske van der Laan D'Elft 36.53 199902008 37.14 +0.80
3. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 37.70 199900016 37.36 +0.66
4. Annemarie Meijer De Duck 37.73 199900964 37.73 +0.76
5. Maaike Baker De Columbiaan 38.40 199902930 38.31 +0.85
6. Eelke Roman LZ 1886 40.35 199900352 39.10 +0.71
7. Nina van Maarle LZ 1886 40.26 199903370 39.55 +0.81
8. Isobel Bowring wvz 39.53 199901982 39.61 +0.71
9. Evi Mijnster DWF 39.92 199900450 39.81 +0.87
10. Floor Eggermont Poseidon'56 40.79 199900998 40.10 +0.76
11. Esmeralda van Werkhoven PCG 40.54 199900412 40.27 +0.77
12. Lise van Mourik PCG 41.82 199904802 40.34 +0.70
13. Romy de Laat Wiekslag 42.32 199900902 40.81 +0.78
14. Anouk van Weelden PCG 42.19 199902828 40.87 +0.83
15. Nikita Vos LZ 1886 42.13 199900356 41.70 +0.70
AFGEM Quinty Bolander SCOM 42.07 199902522
AFGEM Lotte Mikkers ZOB'66 42.48 199904816
AFGEM Kassidy Dawn WZK Zwemmen 37.63 199905802
Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag Jeugd 2
08-12-2013 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Cheyenne Visser Wiekslag 38.30 199802318 36.34 +0.72
2. Vera Martens wvz 37.48 199801572 37.60 +0.83
3. llse Rijnja DES 38.67 199802432 38.00 +0.69
4. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 39.91 199800078 38.12 +0.79
5. lIris van Valen De Geul 40.18 199800496 39.57 +0.92
6. Diana van Halm Braam WVZ 41.86 199800788 41.03 +0.82
7. Noortje de Ronde D'EIft 42.88 199803830 42.25 +0.76
8. Imelda Jansen Noordwijkerhout 44.59 199803170 42.86 +0.81
9. Desiree van Eeren SCOM 42.48 199803070 42.99 +0.87
10. Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 42.70 199801154 43.43 +0.90
11. Femke Rongen D'Elft 41.45 199804682 43.84 +0.82
12. Stéphanie van Mil D'Elft 47.29 199804548 45.77 +0.77
AFGEM Esmee Buddenberg De Zeehond'73 39.47 199800304
NG Anne van Nobelen Noordwijkerhout 42.82 199803172
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb
Den Haag, 8-12-2013

B regio west

Programmanr. 5, Dames, 50m schoolslag

Programmanr. 5

Dames, 50m schoolslag

Senioren 1 en ouder

08-12-2013 - 15:26 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Joelle Geerts Poseidon'56 34.93 199700206 34.41 +0.72
2. lsabelle Massar wvZz 35.41 199102034 36.14 +0.79
3. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 37.61 199503342 36.77 +0.71
4. Moniek Heemskerk LZ 1886 37.03 199601964 36.91 +0.79
5. Dominique Duesman LZ 1886 37.56 199603560 37.07 +0.80
6. Aylin van Uffelen ZV Westland 39.42 199600352 37.64 +0.69
7. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 38.44 199605226 37.74 +0.73
8. Chantal van Rikxoort Wiekslag 37.67 199505802 38.09 +0.75
9. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 38.73 199601650 38.21 +0.81
10. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 40.27 199700454 38.42 +0.82
11. Wendy de Bruin ZOB'66 38.18 199206320 38.70 +0.70
12. Kelly de Jonge Poseidon'56 40.04 199701210 38.85 +0.75
13. Amanda Immerzeel WwvZz 38.11 199501534 38.93 +0.83
14. Debby Kraaijeveld DWF 38.88 199601358 39.06 +0.81
15. Aimee de Werk Poseidon'56 39.88 199701212 39.38 +0.82
16. Michelle Bellekom WZK Zwemmen 40.11 199606484 39.44 +0.74
17. Céline Verhoef De Duck 39.57 199604476 39.46 +0.77
18. Anouk van der Pligt ZOB'66 39.80 199303296 39.58 +0.63
19. Eva Cornelisse ZPB H&L Productions 39.35 199701336 40.48 +0.82
20. Anne de Heer DWF 39.33 199602736 40.74 +0.78
21. Sunanda van Heteren De Geul 40.10 198901728 40.77 +0.83
22. Esmeralda de Zwart ZPB H&L Productions 40.25 199703876 40.96 +0.82
23. Marian Nederlof DWF 41.14 197600950 41.07 +0.79
24. Karen van Dee SCOM 41.28 199604074 41.16 +0.81
25. Doris Kragten PCG 41.64 199602318 41.48 +0.72
26. Marina Welsh WZK Zwemmen 41.03 199502472 42.04 +0.70
AFGEM Laura van der Heijden ACZ 39.86 199502576
AFGEM Lenneke Bagijn De Duck 43.20 199604992
AFGEM Indah Hijmans ZOB'66 44.07 199703152
AFGEM Talitha Boelen DWF 49.54 199502910
NG Kayleigh Westerbaan ACz 39.55 199205054
NG Mariska Broekhuis WZK Zwemmen 39.01 198706138
NG Janet van der Poel LZ 1886 38.55 199301842
NG Mariska Teske LZ 1886 38.02 199601712
Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1
08-12-2013 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 35.82 200100297 34.42 +0.76
2. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 40.86 200100475 38.93 +0.76
3. Rolf Jens PCG 42.21 200100527 40.77 +0.66
4. Gregory Abeldynov Wz010 43.81 200100827 42.46 +0.78
5. Tjeerd van Stein LZ 1886 43.25 200101439 42.73 +0.63
6. Jeroen Schilder De Duck 44.59 200103083 43.09 +0.72
7. Finn van Bommel De Columbiaan 46.37 200103683 44.12 +0.85
8. Robin Waas De Devel 45.68 200100135 44.23 +0.75
9. David Kras De Devel 45.22 200103253 44.25 +1.05
10. Ryan de Laat Wiekslag 43.63 200101553 44.41 +0.72
11. Michael Boekestijn ZV Westland 44.28 200100767 44.65 +0.79
12. Sjoerd van Weelden PCG 45.06 200101217 44.76 +0.58
13. Dylan de Wit AZC 44.42 200100509 45.22 +0.85
14. Arie Herremans wvz 46.14 200100591 45.77 +0.88
15. Sander luga Poseidon'56 48.21 200101389 46.75 +0.67
16. Wouter Daamen AZC 47.51 200101411 47.16 +0.85
17. Jeroen de Mooy LZ 1886 48.11 200100723 47.46 +0.67
18. Dani El Barkouki WZK Zwemmen 47.15 200103881 48.68 +0.62
DIS Ivo Stolk De Zeehond'73 41.53 200100615
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Jurre Altena ZPB H&L Productions 46.39 200102241
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Programmanr. 6, Heren, 50m schoolslag
Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 2
08-12-2013 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Noah Legerstee D'Elft 35.15 200003593 34.85 +0.73
2. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 37.89 200002667 35.00 +0.76
3. Odin Kruithof Wiekslag 37.81 200003051 36.81 +0.69
4. Anne Schuurmans WVZ 39.32 200003919 37.76 +0.69
5. Bas-Jaap van Ommen ACZ 40.89 200003835 38.14 +0.77
6. Joost de Roy van Zuydewijn wvz 38.26 200000255 38.17 +0.67
7. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 39.50 200000681 38.39 +0.70
8. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 38.67 200002657 38.72 +0.79
9. Rolf Bavelaar D'Elft 39.12 200001747 39.81 +0.70
10. Mark de Jongh De Devel 39.87 200001325 40.00 +0.73
11. Otto Pranger De Zeehond'73 41.98 200000007 40.09 +0.70
12. Jacob Anderson WZK Zwemmen 42.78 200002285 40.47 +0.78
13. Dylan Kalden De Duck 40.65 200003283 40.98 +0.83
14. Toby Katerbau DES 41.50 200000231 41.81 +0.75
15. Owen Weerheim WZzZ010 42.09 200003841 42.02 +0.80
16. lan Terlouw BZ&PC 44.19 200002345 42.06 +0.80
17. Ricardo van der Steen ZVVS 41.81 200000625 42.81 +0.69
18. Miquel Koeleman De Columbiaan 44.84 200002763 43.11 +0.68
19. Sander van Beek LZ 1886 43.92 200002917 43.59 +0.73
20. Jari Voogt De Duck 43.30 200004237 44.00 +0.82
Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 3
08-12-2013 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Klaas Arkesteijn D'Elft 37.50 199901897 34.00 +0.76
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 36.40 199900377 34.95 +0.89
3. Stan Verrijp ZPCNumansdorp 35.82 199901255 35.34 +0.82
4. Marijn van Giesen ZV Westland 36.40 199900633 35.50 +0.75
5. Eric Verdoes LZ 1886 38.22 199900947 36.10 +0.71
6. Ronald van Noort wvz 39.19 199903163 39.04 +0.86
7. Bart Spaans ACZ 38.48 199902559 39.38 +0.78
8. Floris Boendermaker LZ 1886 39.90 199902619 39.74 +0.76
9. David Kievit De Schotejil 39.57 199900325 40.20 +0.82
10. Sam Jonkman ZV Sassenheim 40.76 199900851 40.29 +0.79
11. Stefan Weegink \WAVY4 39.30 199900207 40.35 +0.75
12. Jorrit de Vries Wiekslag 41.60 199902621 41.00 +0.87
13. Sander van Jaarsveld BZ&PC 41.31 199900877 41.11 +0.77
14. Rens Martens wvz 42.02 199900679 41.81 +0.81
15. Chiel de Boer LZ 1886 42.41 199901547 42.64 +0.82
DIS Nick Boekestijn ZV Westland 45.95 199900291
SA - Na start en/of keerpunt niet met het hoofd het wateroppervlak doorbroken, voordat bij het wijdste gedeelte v.d. 2e armslag de handen naar b
DIS Peter Vogtlander WZK Zwemmen 40.54 199904733
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
NG Patrick Buist ZPB H&L Productions 45.19 199901761
Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Junioren 4
08-12-2013 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 32.55 199801361 31.98 +0.69
2. Bas Verdoes LZ 1886 33.72 199801487 33.56 +0.75
3. Alexander Djuric WZz010 36.85 199802669 35.07 +0.72
4. Rowan de Voogt De Duck 36.76 199800713 35.53 +1.84
5. Enrico Strik LZ 1886 37.47 199800747 35.61 +0.72
6. Tim van Heeswijk De Geul 37.41 199804411 36.22 +0.82
7. Dave Jansen D'Elft 36.56 199805299 37.81 +0.70
8. Daan Siebenheller ZOB'66 38.96 199804955 38.64 +0.62
9. Sebastiaan van der Leden D'Elft 40.56 199803745 38.68 +0.78
10. Koen Blokland SCOM 41.03 199804791 40.76 +0.72
11. Julian Oude Maatman DES 43.41 199805411 41.47 +0.84
12. Rens Julicher Wiekslag 37.22 199804321 44.22 +0.77
13. Jasper Borsje PCG 45.59 199805467 44.61 +0.84
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb

Den Haag, 8-12-2013

L
B regio west

Programmanr. 6, Jongens, 50m schoolslag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
NG Thieme Altena ZPB H&L Productions 40.09 199803147
Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag Jeugd 1
08-12-2013 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thomas Verhoeven Wiekslag 32.71 199700311 29.79 +0.74
2. Mike Hoek De Duck 34.03 199702229 32.62 +0.71
3. Robbert Jansen Noordwijkerhout 34.36 199703207 32.98 +0.70
4. Tim van der Steen ZVVS 33.86 199702961 33.15 +0.79
5. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 34.46 199702737 33.65
Eindtijd= Handtijd
6. Pascal Nuijten ZV Westland 33.73 199701353 33.78 +0.74
7. Martijn Tamis WIDEX GZC DONK 35.46 199701407 34.17 +0.76
8. Floris van der Meer D'Elft 35.20 199701041 34.46 +0.67
9. Jimmy Dukker D'Elft 35.85 199703531 34.57 +0.73
10. Patrick Wyrdeman ZV Westland 35.80 199702475 35.37 +0.75
11. Joey Dukker D'Elft 37.53 199703533 35.76 +0.78
12. Charles Mulot WZz010 37.06 199705277 35.94 +0.87
13. Robin van Beek LZ 1886 36.53 199704023 35.95 +0.72
14. Mohamed Al-Nahas ZV Westland 37.27 199703997 37.59 +0.60
15. Dion de Mooy LZ 1886 38.56 199701803 38.66 +0.73
16. Richard Wilson WZK Zwemmen 42.07 199705091 42.16 +0.76
DIS Rein Goedhart WZK Zwemmen 41.10 199700621
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Mike van der Linden PCG 41.93 199703445
AFGEM Jeroen Flokstra DWF 40.91 199704181
NG Virgill van der Heij MNC Dordrecht 34.21 199701565
NG Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 34.39 199702181
Programmanr. 6 Heren, 50m schoolslag Jeugd 2 en ouder
08-12-2013 - 15:49 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Romero Hennep ZVVS 30.14 199304929 30.22 +0.71
2. Roderik Meijers ZOB'66 30.95 198602063 30.87 +0.74
3. Ivan van Omme De Geul 32.03 198201263 31.24 +0.75
4. Richard Bestebreur ZVVS 31.63 199404797 31.25 +0.66
5. Nolvan Thull Z0OB'66 32.46 198001513 31.44 +0.83
6. Johnny den Uil DWF 32.22 198402293 31.52 +0.81
7. Jesse de Win De Geul 33.04 199600191 32.58 +0.75
8. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 32.65 199205583 32.64 +0.74
9. Joost Rijntjes LZ 1886 33.46 199101899 32.70 +0.75
10. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 33.82 199602951 32.96 +0.61
11. Thomas Hansen LZ 1886 33.31 199204327 33.56 +0.72
12. Jelle Versteeg PCG 34.63 199105219 34.11 +0.67
13. Alex Vermeulen WZK Zwemmen 34.26 198905811 34.81 +0.79
14. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 34.75 199205841 34.84 +0.78
15. Thomas Welsh WZK Zwemmen 34.55 199006645 35.05 +0.77
16. David Verlek DWF 34.54 198402381 35.34 +0.77
17. Jelmar Kluiwstra LZ 1886 39.03 199204323 36.27 +0.79
18. Guido Keutgen AZC 38.50 196801551 36.32 +0.78
19. Joey van der Valk Z0OB'66 37.31 199602191 36.85 +0.76
20. lanvan Mullem ZOB'66 37.36 199602545 38.03 +0.72
21. Paco de Voogt De Duck 37.95 199400859 38.46 +0.78
22. John van Heteren DWF 41.70 199305017 41.38 +0.85
DIS Armand Heyder ZV Westland 38.91 199603221
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
DIS Niels Roder Van Vliet Barracuda 35.35 199603875
AA - Gestart voor startsignaal bij de 1e (1-startregel) of 2e start.
AFGEM Jesper Oranje De Duck 35.79 199200997
AFGEM Laurens Kalis DWF 36.42 199101141
AFGEM Michael Vermoen ZPCNumansdorp 35.31 199604897
NG Sander Asjes WZz010 33.56 199503787
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Den Haag, 8-12-2013

L
B regio west

Programmanr. 7

Dames, 50m vrije slag

alg. leeftijdsgroep

08-12-2013 - 16:12 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Mariska Scheel MNC Dordrecht 26.90 199306344 26.91 +0.74
2. Joelle Geerts Poseidon'56 27.43 199700206 27.79 +0.75
3. Kelly de Jonge Poseidon'56 27.72 199701210 27.87 +0.75
4. Dominiqgue Duesman LZ 1886 27.39 199603560 27.88 +0.74
5. Romy de Laat Wiekslag 27.69 199900902 27.90 +0.74
6. Cheyenne Visser Wiekslag 27.96 199802318 27.91 +0.72
7. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 28.32 199800214 28.01 +0.68
8. Eelke Roman LZ 1886 28.22 199900352 28.31 +0.74
9. Jasmijn Boon WwvZz 27.46 200001280 28.43 +0.72
10. Isobel Bowring wvz 28.18 199901982 28.44 +0.70
11. Samantha van Eijk De Geul 28.93 198806826 28.52 +0.72
12. Aimee de Werk Poseidon'56 28.49 199701212 28.60 +0.82
13. Nina van Maarle LZ 1886 28.89 199903370 28.76 +0.81
14. Noortje de Ronde D'Elft 28.69 199803830 28.79 +0.72
Isabelle Massar \WAVY4 27.82 199102034 28.79 +0.77

16. Karen van Dee SCOM 28.38 199604074 28.84 +0.78
17. Céline Verhoef De Duck 29.04 199604476 28.97 +0.68
18. Sterre Keller DES 28.67 199904142 28.99 +0.72
19. Laura Advocaat MNC Dordrecht 28.23 199502988 29.00 +0.75
20. Manon van Strien wvz 29.25 199400770 29.01 +0.86
21. Anouk van der Pligt Z0B'66 28.67 199303296 29.14 +0.61
22. Richenne Zeebregts ZVVS 29.31 199801818 29.21 +0.69
23. Birgit Adriaansen MNC Dordrecht 28.99 199503342 29.22 +0.71
24. Melissa van der Heijden Van Vliet Barracuda 29.64 199605226 29.25 +0.76
25. Anouk van der Lans ZV Westland 29.85 199801614 29.32 +0.67
26. Chantal van Rikxoort Wiekslag 29.47 199505802 29.48 +0.78
Debby Kraaijeveld DWF 29.93 199601358 29.48 +0.84

28. Sytske van der Laan D'Elft 29.27 199902008 29.50 +0.77
29. Sarah Scholten De Columbiaan 31.66 200006196 29.53 +0.77
30. lIsabel van der Boor MNC Dordrecht 29.55 199901330 29.59 +0.72
31. Alisha Vieira MNC Dordrecht 29.03 199904554 29.61 +0.71
32. Anne Petersen Van Vliet Barracuda 29.80 199700454 29.71 +0.77
33. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.06 199900016 29.76 +0.66
34. Wendy de Bruin Z0OB'66 29.64 199206320 29.79 +0.71
35. Imelda Jansen Noordwijkerhout 29.82 199803170 29.81 +0.79
36. Diana van Halm Braam WVZ 29.85 199800788 29.85 +0.79
37. Moniek Heemskerk LZ 1886 30.44 199601964 29.86 +0.75
Sam IJzerman De Geul 30.43 200101204 29.86 +0.91

39. Maaike Baker De Columbiaan 29.83 199902930 29.91 +0.82
40. Jasmin Entezar AZC 29.78 200001826 30.00 +0.75
41. Tessa de Koning ZV Westland 28.77 199903482 30.01 +0.80
Jasmijn Bal Poseidon'56 29.70 200001054 30.01 +0.71

43. Doris Kragten PCG 30.56 199602318 30.03 +0.69
44. Rianne Bresser Poseidon'56 30.15 199900690 30.05 +0.80
45. Gaetane Demyttenaere DES 30.37 199905018 30.13 +0.70
46. Michelle Bellekom WZK Zwemmen 30.57 199606484 30.17 +0.73
47. Marina Welsh WZK Zwemmen 29.85 199502472 30.19 +0.74
48. Britt Orchard De Duck 30.69 200004102 30.29 +0.78
49. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 30.72 199800078 30.31 +0.77
50. Aylin van Uffelen ZV Westland 30.86 199600352 30.41 +0.71
Sanne Heemskerk LZ 1886 31.43 200100600 30.41 +0.79

52. Vera Martens wvz 30.25 199801572 30.53 +0.86
53. Anouk van Weelden PCG 30.32 199902828 30.54 +0.83
Giorgia Colle De Zeehond'73 31.50 200201754 30.54 +0.68

55. llse Wijnmaalen PCG 30.82 199900940 30.63 +0.82
56. Saskia Koolen wvz 29.68 199900456 30.70 +0.71
57. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 31.49 200001984 30.72 +0.83
58. Eline van Ruijven LZ 1886 32.23 200101676 30.79 +0.75
59. Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 30.65 199801154 30.87 +0.84
60. Jente Bouwma WIDEX GZC DONK 31.42 200003230 30.88 +0.67
61. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 30.73 200101224 30.94 +0.83
62. Eva Cornelisse ZPB H&L Productions 30.74 199701336 31.03 +0.80
63. Lesley Harlaar MNC Dordrecht 31.25 199601650 31.08 +0.81
64. Anne de Heer DWF 31.05 199602736 31.19 +0.80
65. Sunanda van Heteren De Geul 30.94 198901728 31.20 +0.85
66. Susanne Does De Columbiaan 32.90 200101648 31.31 +0.91
67. Tes Schouten BZ&PC 31.91 200003120 31.32 +0.88
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Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag, alg. leeftijdsgroep

rang

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.

84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.
100.
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.

109.
DIS

AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
AFGEM
NG
NG
NG
NG
NG

naam

Isabella de Lange
Kirsten de Hoog
Misty de Voogt
lise Rijnja

Marian Nederlof
Jana Plaisier

Iris van Valen
Sanne Hobe
Naomi Knetemann
Terri Out

Isis Beres

Simone Bunnik
Marieke van der Meer
Celina von Berg
Femke Rongen
Laura Tromp
Christy Geurts
Danielle van Valen
Door van Eeden
Samantha Gerritse
Sanne van Ruijven
Stéphanie van Mil
Amy van Leersum
Esmee Wijnmaalen
Grace Anderson
Valeska Willner
Amber van Pijkeren
Kristel Beijk
Rozemarijn van Haaff
Tessa Giele

Lieke Verrijp
Maaike van Tol
Susan van Grol
Desiree van Eeren
llonka van der Well
Julia Schilder
Charlotte Drastich
Amber Kuntkes
Cheyenne Jansen
Rebecca Fehér
Michelle Korevaar
Eindtijd = Backup tijd
Anouk Ruijters
Sophie t Hart

vereniging

DWF

De Zeehond'73
De Duck

DES

DWF

De Devel

De Geul
Poseidon'56

De Devel

De Zeehond'73
WZK Zwemmen
BZ&PC

De Columbiaan
ZV Westland
D'Elft

De Devel

WVZ

De Devel

LZ 1886

LZ 1886

LZ 1886

D'Elft
Poseidon'56
PCG

WZK Zwemmen
D'Elft

\WAVY4

ZV Sassenheim
Z0OB'66

De Duck
ZPCNumansdorp
LZ 1886

WIDEX GZC DONK
SCOM

ZVVS

De Duck

WZK Zwemmen
ZPCNumansdorp
WZK Zwemmen
PCG

PCG

ACZ
De Columbiaan

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.

Laura van der Heijden
Lenneke Bagijn
Quinty Bolander
Esmee Buddenberg
Megan Albon
Kassidy Dawn
Kayleigh Westerbaan
Anne van Nobelen
Laura Nuijten

Janet van der Poel
Mariska Teske

ACZ

De Duck

SCOM

De Zeehond'73
WZK Zwemmen
WZK Zwemmen
ACZz
Noordwijkerhout
ZV Westland
LZ 1886

LZ 1886

intijd
30.89
30.36
31.30
30.09
31.64
31.97
29.86
32.04
31.54
32.98
33.18
32.36
31.23
31.93
30.32
32.58
33.48
33.44
32.28
33.61
33.70
33.23
33.98
33.34
34.88
32.98
35.40
34.85
34.96
35.39
34.35
34.73
36.04
35.04
33.96
35.37
35.60
35.90
37.41
37.20
39.73

40.12
28.52

30.70
31.39
30.32
29.82
30.16
30.29
29.13
33.05
31.15
28.98
28.12

200101680
200000460
200100014
199802432
197600950
200101266
199800496
200000826
200000594
200000026
200001874
199702850
200000162
200002596
199804682
200000276
200203734
200100202
200002244
200102062
200201120
199804548
200200300
200100298
200200578
200103784
200201260
200201278
200201852
200203124
200100214
200102078
200201344
199803070
200103732
200202514
200200344
200202458
200202404
200200592
200200382

200203828
200001596

199502576
199604992
199902522
199800304
199805982
199905802
199205054
199803172
200101084
199301842
199601712

tijd
31.46
31.48
31.50
31.52
31.55
31.67
31.74
31.91
31.94
31.95
31.97
32.06
32.11
32.21
32.47
32.47
32.73
33.02
33.11
33.17
33.27
33.35
33.39
33.75
33.94
34.01
34.07
34.37
34.50
34.58
34.62
34.85
34.87
34.89
34.98
35.17
35.77
36.11
36.39
37.90
38.59

40.14

RT

+0.91
+0.74
+0.78
+0.69
+0.82
+0.91
+0.88
+0.85
+0.61
+0.79
+0.90
+0.77
+0.81
+0.77
+0.83
+0.82
+0.83
+0.86
+0.83
+0.79
+0.83
+0.76
+0.69
+0.76
+0.91
+0.85
+0.76
+0.85
+0.62
+0.81
+0.80
+0.93
+0.72
+0.84
+0.85
+0.77
+0.82
+0.93
+0.78
+0.86
+0.80

+0.75
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb m 2 .I .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 1
08-12-2013 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Giorgia Colle De Zeehond'73 31.50 200201754 30.54 +0.68
2. Christy Geurts WvVz 33.48 200203734 32.73 +0.83
3. Sanne van Ruijven LZ 1886 33.70 200201120 33.27 +0.83
4. Amy van Leersum Poseidon'56 33.98 200200300 33.39 +0.69
5. Grace Anderson WZK Zwemmen 34.88 200200578 33.94 +0.91
6. Amber van Pijkeren wvz 35.40 200201260 34.07 +0.76
7. Kristel Beijk ZV Sassenheim 34.85 200201278 34.37 +0.85
8. Rozemarijn van Haaff Z0B'66 34.96 200201852 34.50 +0.62
9. Tessa Giele De Duck 35.39 200203124 34.58 +0.81
10. Susan van Grol WIDEX GZC DONK 36.04 200201344 34.87 +0.72
11. Julia Schilder De Duck 35.37 200202514 35.17 +0.77
12. Charlotte Drastich WZK Zwemmen 35.60 200200344 35.77 +0.82
13. Amber Kuntkes ZPCNumansdorp 35.90 200202458 36.11 +0.93
14. Cheyenne Jansen WZK Zwemmen 37.41 200202404 36.39 +0.78
15. Rebecca Feher PCG 37.20 200200592 37.90 +0.86
16. Michelle Korevaar PCG 39.73 200200382 38.59 +0.80
Eindtijd = Backup tijd
17. Anouk Ruijters ACZ 40.12 200203828 40.14 +0.75
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 2
08-12-2013 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Sam lJzerman De Geul 30.43 200101204 29.86 +0.91
2. Sanne Heemskerk LZ 1886 31.43 200100600 30.41 +0.79
3. Eline van Ruijven LZ 1886 32.23 200101676 30.79 +0.75
4. Anniek de Ruiter WIDEX GZC DONK 30.73 200101224 30.94 +0.83
5. Susanne Does De Columbiaan 32.90 200101648 31.31 +0.91
6. Isabella de Lange DWF 30.89 200101680 31.46 +0.91
7. Misty de Voogt De Duck 31.30 200100014 31.50 +0.78
8. Jana Plaisier De Devel 31.97 200101266 31.67 +0.91
9. Danielle van Valen De Devel 33.44 200100202 33.02 +0.86
10. Samantha Gerritse LZ 1886 33.61 200102062 33.17 +0.79
11. Esmee Wijnmaalen PCG 33.34 200100298 33.75 +0.76
12. Valeska Willner D'Elft 32.98 200103784 34.01 +0.85
13. Lieke Verrijp ZPCNumansdorp 34.35 200100214 34.62 +0.80
14. Maaike van Tol LZ 1886 34.73 200102078 34.85 +0.93
15. llonka van der Well ZVVS 33.96 200103732 34.98 +0.85
NG Laura Nuijten ZV Westland 31.15 200101084
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Junioren 3
08-12-2013 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jasmijn Boon \WAVY4 27.46 200001280 28.43 +0.72
2. Sarah Scholten De Columbiaan 31.66 200006196 29.53 +0.77
3. Jasmin Entezar AZC 29.78 200001826 30.00 +0.75
4. Jasmijn Bal Poseidon'56 29.70 200001054 30.01 +0.71
5. Britt Orchard De Duck 30.69 200004102 30.29 +0.78
6. Anne Duivenvoorden Noordwijkerhout 31.49 200001984 30.72 +0.83
7. Jente Bouwma WIDEX GZC DONK 31.42 200003230 30.88 +0.67
8. Tes Schouten BZ&PC 31.91 200003120 31.32 +0.88
9. Kirsten de Hoog De Zeehond'73 30.36 200000460 31.48 +0.74
10. Sanne Hobe Poseidon'56 32.04 200000826 31.91 +0.85
11. Naomi Knetemann De Devel 31.54 200000594 31.94 +0.61
12. Terri Out De Zeehond'73 32.98 200000026 31.95 +0.79
13. Isis Beres WZK Zwemmen 33.18 200001874 31.97 +0.90
14. Marieke van der Meer De Columbiaan 31.23 200000162 32.11 +0.81
15. Celina von Berg ZV Westland 31.93 200002596 32.21 +0.77
16. Laura Tromp De Devel 32.58 200000276 32.47 +0.82
17. Door van Eeden LZ 1886 32.28 200002244 33.11 +0.83
DIS Sophie t Hart De Columbiaan 28.52 200001596

AF - De aangegeven afstand niet uitgezwommen.
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() | um
Regio West Sprint Kampioenschappen kb m ® .
Den Haag, 8-12-2013 T,
Programmanr. 7, Dames, 50m vrije slag
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 1
08-12-2013 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Romy de Laat Wiekslag 27.69 199900902 27.90 +0.74
2. Eelke Roman LZ 1886 28.22 199900352 28.31  +0.74
3. Isobel Bowring wvz 28.18 199901982 28.44 +0.70
4. Ninavan Maarle LZ 1886 28.89 199903370 28.76 +0.81
5. Sterre Keller DES 28.67 199904142 28.99 +0.72
6. Sytske van der Laan D'Elft 29.27 199902008 29.50 +0.77
7. lsabel van der Boor MNC Dordrecht 29.55 199901330 29.59 +0.72
8. Alisha Vieira MNC Dordrecht 29.03 199904554 29.61 +0.71
9. Katja Kuijlaars MNC Dordrecht 29.06 199900016 29.76 +0.66
10. Maaike Baker De Columbiaan 29.83 199902930 29.91 +0.82
11. Tessa de Koning ZV Westland 28.77 199903482 30.01 +0.80
12. Rianne Bresser Poseidon'56 30.15 199900690 30.05 +0.80
13. Gaetane Demyttenaere DES 30.37 199905018 30.13 +0.70
14. Anouk van Weelden PCG 30.32 199902828 30.54 +0.83
15. llse Wijnmaalen PCG 30.82 199900940 30.63 +0.82
16. Saskia Koolen \WAVY4 29.68 199900456 30.70 +0.71
AFGEM Quinty Bolander SCOM 30.32 199902522
AFGEM Kassidy Dawn WZK Zwemmen 30.29 199905802
Programmanr. 7 Meisjes, 50m vrije slag Jeugd 2
08-12-2013 - 16:12 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Cheyenne Visser Wiekslag 27.96 199802318 27.91 +0.72
2. Nilce Mendes Barbosa MNC Dordrecht 28.32 199800214 28.01 +0.68
3. Noortje de Ronde D'Elft 28.69 199803830 28.79 +0.72
4. Richenne Zeebregts ZVVS 29.31 199801818 29.21 +0.69
5. Anouk van der Lans ZV Westland 29.85 199801614 29.32 +0.67
6. Imelda Jansen Noordwijkerhout 29.82 199803170 29.81 +0.79
7. Diana van Halm Braam WVZ 29.85 199800788 29.85 +0.79
8. Myrthe Vreeswijk LZ 1886 30.72 199800078 30.31 +0.77
9. Vera Martens Wvz 30.25 199801572 30.53 +0.86
10. Marsha van den Heuvel WIDEX GZC DONK 30.65 199801154 30.87 +0.84
11. llse Rijnja DES 30.09 199802432 31.52 +0.69
12. Iris van Valen De Geul 29.86 199800496 31.74 +0.88
13. Femke Rongen D'Elft 30.32 199804682 32.47 +0.83
14. Stéphanie van Mil D'Elft 33.23 199804548 33.35 +0.76
15. Desiree van Eeren SCOM 35.04 199803070 34.89 +0.84
AFGEM Esmee Buddenberg De Zeehond'73 29.82 199800304
AFGEM Megan Albon WZK Zwemmen 30.16 199805982
NG Anne van Nobelen Noordwijkerhout 33.05 199803172
Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 1
08-12-2013 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Quinn van den Heuvel ZPCNumansdorp 28.83 200100297 28.22 +0.73
2. Ivo Stolk De Zeehond'73 29.43 200100615 29.40 +0.74
3. Tjeerd van Stein LZ 1886 30.34 200101439 29.99 +0.55
4. Jeroen Schilder De Duck 30.75 200103083 30.10 +0.73
5. Ryan de Laat Wiekslag 31.36 200101553 30.69 +0.73
6. Rolf Jens PCG 31.77 200100527 31.00 +0.66
7. Dave van den Nieuwendijk De Columbiaan 33.12 200100475 32.06 +0.76
8. Gregory Abeldynov WZz010 33.08 200100827 32.16 +0.75
9. Esper Paans De Devel 33.03 200100607 32.19 +0.74
10. Sjoerd van Weelden PCG 32.56 200101217 32.26 +0.61
11. Sander luga Poseidon'56 32.61 200101389 32.45 +0.74
12. Robin Waas De Devel 33.83 200100135 32.55 +0.82
13. Finn van Bommel De Columbiaan 33.27 200103683 33.17 +0.85
14. Michael Boekestijn ZV Westland 33.38 200100767 33.18 +0.83
15. Dylan de Wit AZC 33.11 200100509 33.28 +0.78
16. Dani El Barkouki WZK Zwemmen 34.39 200103881 34.97 +0.71
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb

Den Haag, 8-12-2013

L
B regio west

Programmanr. 8, Heren, 50m vrije slag

Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 2
08-12-2013 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Kilian Xavier de Kruyf Molina DES 27.54 200002667 27.62 +0.73
2. Noah Legerstee D'Elft 29.12 200003593 27.72 +0.67
3. Otto Pranger De Zeehond'73 28.53 200000007 28.31 +0.56
4. Anne Schuurmans WVZ 29.09 200003919 28.40 +0.67
5. Mark de Jongh De Devel 29.02 200001325 28.60 +0.68
6. Jeroen Bechtold Van Vliet Barracuda 28.72 200002657 28.72 +0.73
7. Odin Kruithof Wiekslag 30.75 200003051 29.06 +0.69
8. Dylan Kalden De Duck 28.58 200003283 29.16 +0.81
9. lan Terlouw BZ&PC 30.25 200002345 29.64 +0.78
10. Rolf Bavelaar D'Elft 29.47 200001747 29.75 +0.72
11. Jari Voogt De Duck 29.56 200004237 29.84 +0.79
Steven van Santen WVZ 29.52 200001799 29.84 +0.89
13. Oliver Maddock WZK Zwemmen 32.06 200002281 29.99 +0.78
14. Duncan van Haaren WIDEX GZC DONK 30.09 200000681 30.03 +0.67
15. Bas-Jaap van Ommen ACZ 31.55 200003835 30.21 +0.84
16. Sander van Beek LZ 1886 31.23 200002917 30.64 +0.71
17. Owen Weerheim WZz010 32.05 200003841 30.97 +0.80
18. Miquel Koeleman De Columbiaan 31.69 200002763 31.11 +0.63
19. Toby Katerbau DES 31.71 200000231 32.02 +0.78
Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 3
08-12-2013 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Klaas Arkesteijn D'Elft 25.24 199901897 25.21 +0.73
2. Ryan van den Ouden Poseidon'56 28.39 199900377 27.38 +0.84
3. Stan Verrijp ZPCNumansdorp 27.88 199901255 27.80 +0.90
4. Ronald van Noort wvz 29.34 199903163 28.48 +0.76
Peter Vogtlander WZK Zwemmen 28.88 199904733 28.48 +0.80
6. Sam Jonkman ZV Sassenheim 29.40 199900851 28.59 +0.79
7. Floris Boendermaker LZ 1886 29.82 199902619 28.63 +0.76
8. Eric Verdoes LZ 1886 29.82 199900947 28.80 +0.76
9. Marijn van Giesen ZV Westland 29.76 199900633 28.90 +0.75
10. Daan Janssen wvz 29.21 199902675 28.98 +0.59
11. Chiel de Boer LZ 1886 29.44 199901547 29.35 +0.78
12. Stefan Weegink \WAVY4 31.20 199900207 29.72 +0.74
13. Bart Spaans ACZ 29.39 199902559 29.78 +0.79
14. Jorrit de Vries Wiekslag 30.24 199902621 30.11 +0.86
15. Sander van Jaarsveld Bz&PC 30.70 199900877 30.85 +0.77
16. Rens Martens WVZ 30.03 199900679 30.88 +0.81
17. Nick Boekestijn ZV Westland 30.77 199900291 30.98 +0.78
NG Patrick Buist ZPB H&L Productions 34.14 199901761
Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Junioren 4
08-12-2013 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Rens Julicher Wiekslag 26.16 199804321 26.07 +0.71
2. Ben Muller De Geul 26.87 199801281 26.50 +0.68
3. Linquendo van der Klooster ZPB H&L Productions 26.45 199801361 26.51 +0.67
4. Bas Verdoes LZ 1886 27.95 199801487 26.70 +0.76
5. Alexander Djuric Wz010 27.54 199802669 27.01 +0.79
Jordy van Oel \WAVY4 26.93 199802003 27.01 +0.72
7. Rowan de Voogt De Duck 31.03 199800713 27.15 +0.70
8. Dave Jansen D'Elft 27.65 199805299 27.49 +0.76
9. Max Muller De Geul 27.50 199800347 28.05 +0.63
10. Enrico Strik LZ 1886 28.43 199800747 28.30 +0.72
11. Tim van Heeswijk De Geul 28.41 199804411 28.47 +0.77
12. Daan Siebenheller ZOB'66 27.64 199804955 28.52 +0.74
13. Sven in den Bosch ZV Westland 28.26 199803929 28.61 +0.81
14. Sebastiaan van der Leden D'Elft 29.05 199803745 29.21 +0.78
15. |Ids de Klerk Van Vliet Barracuda 28.84 199803237 29.28 +0.88
16. Koen Blokland SCOM 29.54 199804791 29.59 +0.72
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Regio West Sprint Kampioenschappen kb
Den Haag, 8-12-2013

L
B regio west

Programmanr. 8, Jongens, 50m vrije slag, Junioren 4

rang naam vereniging intijd tijd RT
17. Jasper Borsje PCG 30.52 199805467 30.07 +0.84
18. Julian Oude Maatman DES 30.30 199805411 30.42 +0.86
NG Thieme Altena ZPB H&L Productions 28.62 199803147
Programmanr. 8 Jongens, 50m vrije slag Jeugd 1
08-12-2013 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thomas Verhoeven Wiekslag 24.21 199700311 23.99 +0.71
2. Mike Hoek De Duck 24.49 199702229 24.39 +0.69
3. lan Minnigh Van Vliet Barracuda 24.81 199702737 24.48 +0.77
4. Pascal Nuijten ZV Westland 24.98 199701353 24.76 +0.69
5. Mike Kouwenhoven Wiekslag 26.61 199700725 25.82 +0.66
6. Robin van Beek LZ 1886 26.19 199704023 25.84 +0.73
7. Floris van der Meer D'Elft 25.51 199701041 26.17 +0.65
8. Jimmy Dukker D'Elft 26.15 199703531 26.24 +0.72
9. Martijn Tamis WIDEX GZC DONK 26.24 199701407 26.31 +0.75
10. Rein Goedhart WZK Zwemmen 27.03 199700621 26.49 +0.82
11. Tim van der Steen ZVVS 27.27 199702961 26.97 +0.77
12. Robbert Jansen Noordwijkerhout 26.55 199703207 27.03 +0.70
13. Mohamed Al-Nahas ZV Westland 27.97 199703997 27.54 +0.58
14. Patrick Wyrdeman ZV Westland 28.64 199702475 27.55 +0.75
15. Joey Dukker D'Elft 26.95 199703533 27.74 +0.77
16. Richard Wilson WZK Zwemmen 27.61 199705091 27.79 +0.71
Dion de Mooy LZ 1886 28.26 199701803 27.79 +0.74
18. Charles Mulot Wz010 28.34 199705277 28.82 +0.82
AFGEM Mike van der Linden PCG 29.21 199703445
AFGEM Jeroen Flokstra DWF 29.06 199704181
NG Virgill van der Heij MNC Dordrecht 28.11 199701565
NG Jeroen Bestebreur ZPCNumansdorp 31.39 199702181
Programmanr. 8 Heren, 50m vrije slag Jeugd 2 en ouder
08-12-2013 - 16:32 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Nolvan Thull Z0OB'66 24.54 198001513 24.47 +0.85
2. Joost Rijntjes LZ 1886 25.13 199101899 24.74 +0.73
3. Jelle Versteeg PCG 25.08 199105219 24.77 +0.69
4. Romero Hennep ZVVS 25.08 199304929 24.78 +0.73
5. Roderik Meijers Z0B'66 24.88 198602063 24.82 +0.69
Jasper de Win De Geul 24.85 199301293 24.82 +0.71
7. Ivan van Omme De Geul 25.29 198201263 25.05 +0.69
8. Johnny den Uil DWF 25.44 198402293 25.60 +0.70
9. Remco Oskam WIDEX GZC DONK 25.29 199205583 25.69 +0.73
10. Mike Bravenboer Poseidon'56 25.90 199500299 25.96 +0.75
11. Jesse de Win De Geul 26.13 199600191 26.14 +0.73
12. Armand Heyder ZV Westland 25.95 199603221 26.31 +0.73
13. Randy Wajwakana DES 26.93 199003205 26.57 +0.84
14. Thomas Hansen LZ 1886 26.66 199204327 26.61 +0.67
15. Paul van Grol WIDEX GZC DONK 27.09 199602951 26.80 +0.61
16. Alex Vermeulen WZK Zwemmen 26.95 198905811 26.98 +0.77
17. Niels Roder Van Vliet Barracuda 27.19 199603875 27.35 +0.86
18. Paco de Voogt De Duck 27.68 199400859 27.38 +0.76
19. Thomas Welsh WZK Zwemmen 32.52 199006645 28.14 +0.80
20. Robin van Beusekom Van Vliet Barracuda 27.92 199205841 28.25 +0.84
21. Guido Keutgen AZC 28.70 196801551 28.56 +0.92
22. John van Heteren DWF 33.19 199305017 31.93 +0.84
NG.ZA Jelmar Kluiwstra LZ 1886 25.69 199204323
AFGEM Jesper Oranje De Duck 25.85 199200997
AFGEM Laurens Kalis DWF 28.38 199101141
AFGEM Michael Vermoen ZPCNumansdorp 26.55 199604897
NG Sander Asjes WZz010 26.20 199503787
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